UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 24/01/2022 đến ngày 28/01/2022)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(24/01/2022)
	08h00: PCT UBND huyện-Y Lan: Thăm chúc tết các tổ chức, cá nhân trên địa bàn thị trấn Plei Kần
08h00: Chủ tịch UBND huyện: Đối thoại với công dân, tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện (PVP-Đông)
	14h00: PCT UBND huyện-Y Lan: Thăm chúc tết các tổ chức, cá nhân trên địa bàn thị trấn Plei Kần (PVP-Đông)
14h00: Chủ tịch UBND huyện: Dự Hội nghị tổng kết công tác báo chí năm 2021 và gặp mặt đại diện trí thức, văn nghệ sỹ, báo chí năm 2022, tại Hội trường Ngọc Linh, TP Kon Tum.

14h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Làm việc với Toà giám mục tỉnh Kon Tum thăm, chúc tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, tại Phòng khách UBND huyện (Chánh VP, Phòng Nội vụ cùng tham dự).

	Thứ 3 (25/01/2022)
	08h00: Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ huyện, tại Hội trường tầng 2, Huyện uỷ (Chánh VP).

	14h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Dự Hội nghị công bố và trao giấy chứng nhận sản phẩm OCOP tỉnh Kon Tum năm 2021 đợt 2, tại phòng họp tầng 2, Toà nhà B, Trung tâm Dịch vụ hành chính Hội nghị tỉnh (Phòng NN&PTNT cùng tham dự).

	Thứ 4 (26/01/2022)
	08h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Thăm chúc tết các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã Đăk Ang
	14h00: Chủ tịch, PCT UBND huyện-Y Lan: Họp đánh giá công tác điều trị Covid-19 tại nhà (F0), tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Chánh VP, CV-Thu; Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung)

	Thứ 5 (27/01/2022)
	08h00: Chủ tịch UBND huyện: Đối thoại với công dân, tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện (PVP-Đông)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6 (28/01/2022)
	07h30: Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Dự Lễ viếng nghĩa trang Liệt sỹ huyện.
08h30: Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Dự Hội nghị gặp mặt, chúc tết cán bộ, công chức, lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, tại Hội trường chung.
	14h00: Chủ tịch UBND huyện: Họp Thường trực Huyện uỷ, tại Phòng họp Huyện uỷ

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng